
Solidární řada hygienického příslušenství

S YOUCARE PLATÍ

1 JÍDLO
ZDARMA!

PRO ZVÍŘATA V 
ÚTULCÍCH

ZAKOUPENÉ 
BALENÍ

Užitečné produkty, 
které zachraňují 

životy!

15/08/2024 - N° 323 - 1/14 



• Zajišťuje dlouhé hodiny výletů v pohodlí bez zatížení.

•  Ekologicky navržené výrobky, které splňují přísné normy 
pro snížení dopadu na životní prostředí.

• Velmi barevné: řada barevných doplňků pro větší zábavu.

•  ZACHRAŇUJE ŽIVOTY: ZA KAŽDÝ ZAKOUPENÝ 
VÝROBEK DODÁ SPOLEČNOST ZOLUX JÍDLO PRO 
ZVÍŘATA V ÚTULCÍCH.

SOLIDÁRNÍ ŘADA HYGIENICKÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

NAŠE 
ZÁVAZKY!

kompostovatelné

15/08/2024 - N° 323 - 2/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

• Sáčky vyrobené z kukuřičného škrobu, 100% kompostovatelné, bez výztuže.
• Jsou lehké a pevné, snadno se odtrhávají od role a snadno se rozevírají.
• Díky uchům je jejich používání velmi praktické.

Ucha

Odolné

EKOLOGICKÉ SÁČKY NA EXKREMENTY
VÝHODY PRODUKTU

Na bázi 
kukuřičného 

škrobu

100% 
kompostovatelné

15/08/2024 - N° 323 - 3/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

3 JÍDLA ZDARMA
PRO ZVÍŘATA V ÚTULCÍCH

1 ZAKOUPENÉ BALENÍ

S YOUCARE PLATÍ

474483
EKOLOGICKÉ 
SÁČKY NA 
EXKREMENTY X4

 30 x 30 x 60 mm
 64 x 35 x 159 mm
 3

&:DDQKME=\YY]XX:

EKOLOGICKÉ SÁČKY NA EXKREMENTY
TECHNICKÝ POPIS

474485
EKOLOGICKÉ 
SÁČKY NA 
EXKREMENTY X1

 30 x 30 x 60 mm
 30 x 30 x 60 mm
 48

&:DDQKME=\YY]Z\:
474484
EKOLOGICKÉ 
SÁČKY NA 
EXKREMENTY X12

 30 x 30 x 60 mm
 126 x 68 x 103,5 mm
 3

&:DDQKME=\YY]YU:

100% kompostovatelné

4 ROLLERS = 
1 JÍDLO ZDARMA

1 ZAKOUPENÝ VÝROBEK 
= 1 JÍDLO ZDARMA

1 ZAKOUPENÝ VÝROBEK 
= 3 JÍDLA ZDARMA

15/08/2024 - N° 323 - 4/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

S YOUCARE PLATÍ

1 JÍDLO
ZDARMA!

PRO ZVÍŘATA V 
ÚTULCÍCH

ZAKOUPENÉ 
BALENÍ

NÁHRADNÍ SÁČKY NA EXKREMENTY K LOPATCE
TECHNICKÝ POPIS

474481
NÁHRADNÍ SÁČKY 
NA EXKREMENTY 
K LOPATCE X3

 30 x 30 x 60 mm
 75 x 30 x 135 mm
 3

&:DDQKME=\YY]V^:

100% kompostovatelné

15/08/2024 - N° 323 - 5/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

S YOUCARE PLATÍ

1 JÍDLO
ZDARMA!

PRO ZVÍŘATA V 
ÚTULCÍCH

ZAKOUPENÝ 
VÝROBEK

• Jsou malé a kompaktní, takže je lze vzít kamkoli s sebou.
• Díky šroubovacímu otvoru se snadno používají.
• Jsou připevněny k vodítku, takže je nikdy nezapomenete.
• Součástí balení je role 15 sáčků na výkaly na bázi kukuřičného škrobu.
• 4 módní barvy.

ZÁSOBNÍKY NA SÁČKY NA EXKREMENTY
VÝHODY PRODUKTU

Lze je vzít 
kamkoli

15 sáčků na bázi 
kukuřičného 
škrobu je součástí 
balení

Šroubovací 
otvor

15/08/2024 - N° 323 - 6/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

ZÁSOBNÍKY NA SÁČKY NA EXKREMENTY
TECHNICKÝ POPIS

474482BLM
TMAVĚ MODRÉ 
ZÁSOBNÍKY NA SÁČKY 
NA EXKREMENTY

 45 x 45 x 90 mm
 65 x 45 x 180 mm
 3

&:DDQKME=\YY]W[:

474482LIL
TMAVĚ MODRÉ 
ZÁSOBNÍKY NA SÁČKY 
NA EXKREMENTY

 45 x 45 x 90 mm
 65 x 45 x 180 mm
 3

&:DDQKMG=\YY]WY:

474482KAK
TMAVĚ MODRÉ 
ZÁSOBNÍKY NA SÁČKY 
NA EXKREMENTY

 45 x 45 x 90 mm
 65 x 45 x 180 mm
 3

&:DDQKMI=\YY]WW:

474482BCI
TMAVĚ MODRÉ 
ZÁSOBNÍKY NA SÁČKY 
NA EXKREMENTY

 45 x 45 x 90 mm
 65 x 45 x 180 mm
 3

&:DDQKMH=\YY]WX:

15/08/2024 - N° 323 - 7/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

ZAKOUPENÝ 
VÝROBEK 1 JÍDLO

ZDARMA!
PRO ZVÍŘATA V 
ÚTULCÍCH

S YOUCARE PLATÍ

• Tato lopatka umožňuje rychle a bez námahy sebrat psí exkrementy z jakéhokoli 
povrchu, a to čistě a úhledně.
• Součástí balení je role 15 sáčků na exkrementy na bázi kukuřičného škrobu.
• Materiály: akrylonitrilbutadienstyren (ABS) a termoplast na bázi styrenu (TPE).
• 4 módní, výrazné barvy.

LOPATKY NA EXKREMENTY
VÝHODY PRODUKTU

15 sáčků na bázi 
kukuřičného 
škrobu je 
součástí balení

15/08/2024 - N° 323 - 8/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

LOPATKY NA EXKREMENTY
TECHNICKÝ POPIS

474480BLM
TMAVĚ MODRÁ 
LOPATKA NA 
EXKREMENTY

 105 x 50 x 135 mm
 105 x 50 x 225 mm
 1

&:DDQKME=\YY]UW:

474480BCI
SVĚTLE MODRÁ 
LOPATKA NA 
EXKREMENTY

 105 x 50 x 135 mm
 105 x 50 x 225 mm
 1

&:DDQKMH=\YY]U^:

474480LIL

FIALOVÁ LOPATKA 
NA EXKREMENTY

 105 x 50 x 135 mm
 105 x 50 x 225 mm
 1

&:DDQKMG=\YY]UU:

474480KAK

KHAKI LOPATA NA 
EXKREMENTY

 105 x 50 x 135 mm
 105 x 50 x 225 mm
 1

&:DDQKMI=\YY]U]:

15/08/2024 - N° 323 - 9/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

ZAKOUPENÝ 
VÝROBEK

1 JÍDLO
ZDARMA!

PRO ZVÍŘATA V 
ÚTULCÍCH

S YOUCARE PLATÍ

•  Držák sáčku na exkrementy, který se připevní k vodítku pomocí 
kovové karabiny pro procházky bez použití rukou.

• Materiály: polyvinylchlorid (PVC).
• 4 módní barvy.

DRŽÁK NA SÁČKY NA EXKREMENTY
VÝHODY PRODUKTU

Praktické

Užitečné

15/08/2024 - N° 323 - 10/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

DRŽÁK NA SÁČKY NA EXKREMENTY
TECHNICKÝ POPIS

474486BLM
TMAVĚ MODRÝ 
DRŽÁK NA SÁČKY 
NA EXKREMENTY

 60 x 4 x 60 mm
 60 x 4 x 140 mm
 6

&:DDQKME=\YY][Y:

474486LIL
FIALOVÝ DRŽÁK 
NA SÁČKY NA 
EXKREMENTY

 60 x 4 x 60 mm
 60 x 4 x 140 mm
 6

&:DDQKMA=\YY][]:

474486BCI
SVĚTLE MODRÝ 
DRŽÁK NA SÁČKY 
NA EXKREMENTY

 60 x 4 x 60 mm
 60 x 4 x 140 mm
 6

&:DDQKMG=\YY][W:

474486KAK
KHAKI DRŽÁK 
NA SÁČKY NA 
EXKREMENTY

 60 x 4 x 60 mm
 60 x 4 x 140 mm
 6

&:DDQKMI=\YY][U:

15/08/2024 - N° 323 - 11/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

ZAKOUPENÝ 
VÝROBEK

1 JÍDLO
ZDARMA!

PRO ZVÍŘATA V 
ÚTULCÍCH

S YOUCARE PLATÍ

• Tato lahvička na vodu usnadňuje oplachování psí moči (zeď, chodník atd.).
• Objem: 90 ml
• Materiály: silikon a polypropylen (PP).
• 4 módní barvy.

OPLACHOVACÍ LÁHEV
VÝHODY PRODUKTU

Praktické Hygienické

15/08/2024 - N° 323 - 12/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

OPLACHOVACÍ LÁHEV
TECHNICKÝ POPIS

474487BLM
TMAVĚ MODRÁ 
LÁHEV NA 
OPLACHOVÁNÍ MOČI

 38 x 38 x 140 mm
 50 x 38 x 190 mm
 3

&:DDQKME=\YY]\V:

474487LIL
FIALOVÁ LÁHEV 
NA OPLACHOVÁNÍ 
MOČI

 38 x 38 x 140 mm
 50 x 38 x 190 mm
 3

&:DDQKMA=\YY]\Z:

474487BCI
SVĚTLE MODRÁ 
LÁHEV NA 
OPLACHOVÁNÍ MOČI

 38 x 38 x 140 mm
 50 x 38 x 190 mm
 3

&:DDQKMG=\YY]\^:

474487KAK
KHAKI LÁHEV NA 
OPLACHOVÁNÍ 
MOČI

 38 x 38 x 140 mm
 50 x 38 x 190 mm
 3

&:DDQKMI=\YY]\\:

15/08/2024 - N° 323 - 13/14 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

MERCHANDISING

15/08/2024 - N° 323 - 14/14 


